ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2020

NESTOR RUBEM ELLWANGER, Prefeito Municipal de Candelária em exercício,

no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que ficam alteradas as

planilhas orçamentárias – ANEXO VI do Edital.

Devido à alteração, a data de abertura passa a ser às 14h do dia 04/03/2020,

demais cláusulas permanecem inalteradas. Informações serão prestadas aos interessados

no horário de expediente, na Prefeitura Municipal de Candelária, sito na Av. Pereira

Rego, nº 1665, pelo fone (51) 3743-8106 ou pelos e-mails

licitacoes@candelaria.rs.gov.br e licitacoes2@candelaria.rs.gov.br.

Candelária, 30 de janeiro de 2020.

Assinado digitalmente por:

NESTOR RUBEM ELLWANGER

Prefeito Municipal em exercício

Esta Alteração do Edital de Concorrência nº 02/2020 foi revisada em 30 de janeiro de

2020 e está de acordo com a legislação.

Assinado digitalmente por:                                        Assinado digitalmente por:

TANAELA ELLWANGER MULLER                    FRANCIÉLE SCHRÖDER

Subprocuradora do Município                                   Procuradora-Geral do Município

OAB/RS Nº 86.371                                                    OAB/RS Nº 95.508

mailto:licitacoes@candelaria.rs.gov.br
mailto:licitacoes2@candelaria.rs.gov.br

		2020-01-30T11:17:21-0200
	NESTOR RUBEM ELLWANGER:24477680015 1

		2020-01-30T11:31:33-0200
	TANAELA ELLWANGER MULLER:00860137007 2

		2020-01-30T11:32:30-0200
	FRANCIELE SCHRODER:02643211030 3